

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
 к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 3
 Закона Республики Крым "Об отдельных вопросах деятельности контрольно-счетных
 органов муниципальных образований в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 9 декабря 2014 года № 27-ЗРК/2014 "Об отдельных вопросах деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в Республике Крым"	
<p>Статья 3. Сроки представления информации, документов и материалов по запросам контрольно-счетных органов</p> <p>Органы местного самоуправления и муниципальные органы, муниципальные учреждения, иные организации, в отношении которых в соответствии с Федеральным законом контрольно-счетный орган вправе осуществлять внешний муниципальный финансовый контроль, их должностные лица обязаны в течение пяти рабочих дней предоставлять в контрольно-счетный орган по его запросам информацию, документы и материалы, в том числе в электронном виде, необходимые для проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий. На основании мотивированного ходатайства руководителя проверяемого органа или организации срок представления информации, документов и материалов может быть продлен не более чем на четырнадцать рабочих дней.</p>	<p>Статья 3. Сроки представления информации, документов и материалов по запросам контрольно-счетных органов</p> <p>Органы местного самоуправления и муниципальные органы, муниципальные учреждения, иные организации, в отношении которых в соответствии с Федеральным законом контрольно-счетный орган вправе осуществлять внешний муниципальный финансовый контроль или которые обладают информацией, необходимой для осуществления внешнего муниципального финансового контроля, их должностные лица обязаны в течение пяти рабочих дней предоставлять в контрольно-счетный орган по его запросам информацию, документы и материалы, в том числе в электронном виде, необходимые для проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий. На основании мотивированного ходатайства руководителя проверяемого органа или организации срок представления информации, документов и материалов может быть продлен не более чем на четырнадцать рабочих дней.</p>